Notdienstkreis GroRraum Bautzen

Dienstbereitschaft ist jeweils von 08:00 Uhr bis 08:00 Uhr des Folgetages

Apotheke

Aesculap Apotheke
Ahorn-Apotheke
Apotheke am Markt
Apotheke im Marktkauf
Apotheke zur Briicke
Drohmberg-Apotheke
Eichen-Apotheke
Gesundbrunnen-Apotheke
Hirsch-Apotheke
Husaren-Apotheke
Kreuz-Apotheke
Lessing-Apotheke
Linden-Apotheke

Neue Apotheke
Ost-Apotheke
Pluspunkt-Apotheke
Scarabaeus-Apotheke
Scarabaeus-Apotheke
Stadt-Apotheke

Apothekenpaare:
Aesculap/Linden
Neue/Hirsch
Eichen/Kreuz
Scar. K/Markt

StraRe
Hauptstr. 9

Muskauer StralRe 20c
Am Marktplatz 19
Niederkainaer Str. 14
Clara-Zetkin-Str. 7

Bautzner Str. 1

Richard-Reinicke-Str. 1
Gesundbrunnenring 62

Kirchgasse 2a
Stieberstr. 51
Bahnhofstr. 2a
Taucherstr. 24
Bahnhofstr. 13b
Zittauer Str. 12

Dr.-Salvador-Allende-Str. 49

Kornmarkt 7
Topferstr. 17

Bautzener Str. 56b

Hauptmarkt 6

Ort
Neschwitz
Bautzen
Konigswartha
Bautzen
Bautzen
Grol3postwitz
GroRdubrau
Bautzen
WeiRenberg
Bautzen
Cunewalde
Bautzen
Sohland
Wilthen
Bautzen
Bautzen
Bautzen
Kirschau
Bautzen

Telefon
035933/3880
03591/6770017
035931/2380
03591/676767
03591/303234
035938/50220
035934/6270
03591/23027
035876/40409
03591/273766
035877/22511
03591/47060
035936/31174
03592/380305
03591/604477
03591/531750
03591/481149
03592/544991
03591/42280

Aesculap-Apotheke Neschwitz mit Lindenapotheke Sohland

Neue Apotheke Wilthen mit Hirsch-Apotheke WeiRenberg
Eichen-Apotheke GroRdubrau mit Kreuz-Apotheke Cunewalde
Scarabaeus-Apotheke Kirschau mit Markt-Apotheke Konigswartha

Kiirzel im Plan
Aesculap
Ahorn

Markt
Marktkauf
Briicke
Drohmberg
Eichen
Gesundbrunnen
Hirsch
Husaren

Kreuz

Lessing

Linden

Neue

Ost

Pluspunkt
Scarabaeus B
Scar. K

Stadt



