

Notdienstkreis Großraum Bautzen

Dienstbereitschaft ist jeweils von 08:00 Uhr bis 08:00 Uhr des Folgetages

Apotheke	Straße	Ort	Telefon	Kürzel im Plan
Aesculap Apotheke	Hauptstr. 9	Neschwitz	035933/3880	Aesculap
Ahorn-Apotheke	Muskauer Straße 20c	Bautzen	03591/6770017	Ahorn
Apotheke am Markt	Am Marktplatz 19	Königswartha	035931/2380	Markt
Apotheke im Marktkauf	Niederkainaer Str. 14	Bautzen	03591/676767	Marktkauf
Apotheke zur Brücke	Clara-Zetkin-Str. 7	Bautzen	03591/303234	Brücke
Drohmburg-Apotheke	Bautzner Str. 1	Großpostwitz	035938/50220	Drohmburg
Eichen-Apotheke	Richard-Reinicke-Str. 1	Großdubrau	035934/6270	Eichen
Gesundbrunnen-Apotheke	Gesundbrunnenring 62	Bautzen	03591/23027	Gesundbrunnen
Hirsch-Apotheke	Kirchgasse 2a	Weißenberg	035876/40409	Hirsch
Husaren-Apotheke	Stieberstr. 51	Bautzen	03591/273766	Husaren
Kreuz-Apotheke	Bahnhofstr. 2a	Cunewalde	035877/22511	Kreuz
Lessing-Apotheke	Taucherstr. 24	Bautzen	03591/47060	Lessing
Linden-Apotheke	Bahnhofstr. 13b	Sohland	035936/31174	Linden
Neue Apotheke	Zittauer Str. 12	Wilthen	03592/380305	Neue
Ost-Apotheke	Dr.-Salvador-Allende-Str. 49	Bautzen	03591/604477	Ost
Pluspunkt-Apotheke	Kornmarkt 7	Bautzen	03591/531750	Pluspunkt
Scarabaeus-Apotheke	Töpferstr. 17	Bautzen	03591/481149	Scarabaeus B
Scarabaeus-Apotheke	Bautzener Str. 56b	Kirschau	03592/544991	Scar. K
Stadt-Apotheke	Hauptmarkt 6	Bautzen	03591/42280	Stadt

Apothekenpaare:

Aesculap/Linden	Aesculap-Apotheke Neschwitz mit Lindenapotheke Sohland
Neue/Hirsch	Neue Apotheke Wilthen mit Hirsch-Apotheke Weißenberg
Eichen/Kreuz	Eichen-Apotheke Großdubrau mit Kreuz-Apotheke Cunewalde
Scar. K/Markt	Scarabaeus-Apotheke Kirschau mit Markt-Apotheke Königswartha